
Российская Федерация 
Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2008 года № 3 - 414 
г. Дятьково

О внесении изменений в решение районного 
Совета от 27.05.2008 г. № 3-371 «О создании 
муниципального учреждения культуры 
«Межпоселенческий организационно- 
методический центр Дятьковского района»

В связи с передачей Дома культуры ОАО «Дятьковский хрусталь» 
муниципальному образованию «Дятьковский район», в целях создания условий для 
развития традиционного народного творчества, любительского искусства, культурно
досуговой деятельности поселений, входящих в состав Дятьковского района, 
методического обеспечения деятельности учреждений культуры, развития прогрессивных 
методик художественной творческой деятельности, координации и взаимодействия 
учреждений культуры поселений с управлением культуры области и его 
подведомственными учреждениями,

Дятьковский районный Совет народных депутатов 
РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета от 27.05.2008 г. № 3-371 «О создании 
муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий организационно- 
методический центр Дятьковского района» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции:
«Создать муниципальное учреждение культуры Дятьковского района 

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» с 25 ноября 2008 года».
2. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Пламя 

труда».


